
Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady
Dodávka 0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00
Montáž - materiál 2 664 195,39
Montáž - práce 2 289 315,73
Mezisoučet 1 0,00 4 953 511,12
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce 49 535,11
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 0,00 5 003 046,23
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem 5 003 046,23

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 5 003 046,23
Základ a hodnota DPH 21% 5 003 046,23 1 050 639,71
Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00
Náklady celkem s DPH 6 053 685,94

Součty odstavců Materiál Montáž
Slaboproudá instalace 2 664 195,39 2 289 315,73



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem Dodavatelem navržený výrobek (typ a výrobce)
Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění 
stavby, tj. technické zprávy vč. příloh a knihy výrobků, všechny výkresy, tabulky a 
specifikace materiálů.
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 
zahrnovala celou dodávku a montáž
3) Každá účastníkem zadávacího řízení vyplněná položka musí  cenově obsahovat 
veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o 
podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být naceněny včetně veškerého 
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení 
bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují
Slaboproudá instalace
Datový rozvaděč RD1A

1 Rozvaděč stojan. 48U/800x800, šedý, dveře sklo ks 1,00 14 781,92 14 781,92 3 725,91 3 725,91 18 507,83
2 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks 1,00 1 378,59 1 378,59 434,69 434,69 1 813,28
3 Ventilační jednotka, 4 ventilátory, do stropu ks 1,00 4 269,89 4 269,89 683,08 683,08 4 952,97
4 Zásuvková lišta do racku, 8x 230V včetně vany, černá ks 1,00 671,91 671,91 434,69 434,69 1 106,59
5 Patch panel  24 port 1U for SL jacks, CAT6A  rear cable man., černý ks 8,00 507,97 4 063,72 186,30 1 490,36 5 554,09
6 Cat.6A modulový vkládací konektor RJ-45, bez prachového víčka ks 137,00 132,89 18 206,03 80,73 11 059,74 29 265,76
7 Telefonní panel 2U původní - demontáž + montáž ks 1,00 1 310,28 1 310,28 620,98 620,98 1 931,26
8 Cisco VOIP Gateway + panel demontáž + montáž ks 1,00 9 740,76 9 740,76 620,98 620,98 10 361,75
9 Switch 24port PoE+, jen montáž ks 1,00 0,00 0,00 1 862,95 1 862,95 1 862,95
10 Switch 48port, jen montáž ks 2,00 0,00 0,00 1 862,95 3 725,91 3 725,91
11 10Gbps SFP+ modul s LC konektorem, vlnová délka 1310 nm, jen montáž ks 3,00 0,00 0,00 434,69 1 304,07 1 304,07
12 19" vyvazovací panel 1U ocelový ks 7,00 196,23 1 373,62 124,20 869,38 2 243,00
13 19" průchozí panel s kartáči pro kabelový management v rozvaděči ks 2,00 221,07 442,14 124,20 248,39 690,53
14 Hi-D 1U cable manager (kit - left and right side) ks 1,00 196,23 196,23 124,20 124,20 320,43
15 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 5,0 m ks 4,00 347,75 1 391,01 49,68 198,72 1 589,72
16 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 3,0 m ks 45,00 158,97 7 153,74 24,84 1 117,77 8 271,52
17 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 2,0 m ks 30,00 137,86 4 135,76 24,84 745,18 4 880,94
18 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 1,0 m ks 30,00 115,50 3 465,09 24,84 745,18 4 210,27
19 Labels for 4 pair Cables, self-adhesive Polyester, 48 pcs per sheet ks 296,00 99,36 29 409,83 24,84 7 352,46 36 762,29
20 Stahovací pásky, rozměr 1"x8" (sada 10 ks) ks 15,00 67,07 1 006,00 62,10 931,48 1 937,47
21 Připojení nap. 230V (RUPS), Cu ohebný kabel 3x2,5, dutinky, koncovky, sada ks 1,00 1 241,97 1 241,97 434,69 434,69 1 676,66
22 Uzemnění datového rozvaděče, připojení na ekvipot. přípojnici, vodič CY6 ks 1,00 620,98 620,98 1 241,97 1 241,97 1 862,95
23 Práce v datovém rozvaděči (úprava kabeláže, popisy…) hod 8,00 0,00 0,00 496,79 3 974,30 3 974,30

Datový rozvaděč RD1B
24 Rozvaděč stojan. 48U/800x800, šedý, dveře sklo ks 1,00 14 781,92 14 781,92 3 725,91 3 725,91 18 507,83
25 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks 1,00 1 378,59 1 378,59 434,69 434,69 1 813,28
26 Ventilační jednotka, 4 ventilátory, do stropu ks 1,00 4 269,89 4 269,89 683,08 683,08 4 952,97
27 Zásuvková lišta do racku, 8x 230V včetně vany, černá ks 2,00 671,91 1 343,81 434,69 869,38 2 213,19
28 LC Patch Panel, 1U drawer, černý, loaded with 24 LC duplex SM Adapters ks 5,00 922,78 4 613,92 186,30 931,48 5 545,39
29 LC Pigtail, 900µm buffered, OS2, tuned, semi-tight, 2,0 m ks 240,00 132,89 31 893,77 37,26 8 942,18 40 835,95
30 Splice Tray kit ks 10,00 217,34 2 173,45 124,20 1 241,97 3 415,42
31 smrštitelná ochrana svárů, 62 mm (balení 100 ks) ks 240,00 11,18 2 682,65 12,42 2 980,73 5 663,38
32 Příprava optického kabelu, odstranění primární a sekundární ochrany ks 240,00 0,00 0,00 105,57 25 336,18 25 336,18
33 Svaření optického vlákna ks 240,00 0,00 0,00 360,17 86 441,06 86 441,06
34 Měření optického vlákna ks 240,00 0,00 0,00 248,39 59 614,51 59 614,51
35 1U UCP Hi-D Patch Panel ks 4,00 1 699,01 6 796,06 434,69 1 738,76 8 534,81
36 MPOptimate Quick-Fit Micro Cassette, 1x 12-vl. MPO <-> 6x LC duplex, OM4, Straight ks 8,00 7 916,31 63 330,50 683,08 5 464,66 68 795,16
37 UCP Quick-Fit Adapter for MPOptimate Micro Cassette (4 pcs) ks 8,00 478,16 3 825,26 186,30 1 490,36 5 315,63
38 MPOptimate Quick-Fit Cassette, 1x 24-vl. MPO <-> 6x LC Quad, OM4, Straight ks 6,00 11 710,53 70 263,18 1 552,46 9 314,77 79 577,95
39 Hi-D 1U cable manager (kit - left and right side) ks 8,00 1 577,30 12 618,41 620,98 4 967,88 17 586,28
40 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 1,0 m ks 45,00 281,93 12 686,72 49,68 2 235,54 14 922,26
41 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 2,0 m ks 45,00 298,07 13 413,27 49,68 2 235,54 15 648,81
42 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 3,0 m ks 20,00 314,22 6 284,36 49,68 993,58 7 277,94
43 Labels for 4 pair Cables, self-adhesive Polyester, 48 pcs per sheet ks 28,00 99,36 2 782,01 24,84 695,50 3 477,51
44 Stahovací pásky, rozměr 1"x8" (sada 10 ks) ks 3,00 67,07 201,20 62,10 186,30 387,49
45 Připojení nap. 230V (RUPS), Cu ohebný kabel 3x2,5, dutinky, koncovky, sada ks 1,00 1 241,97 1 241,97 434,69 434,69 1 676,66
46 Uzemnění datového rozvaděče, připojení na ekvipot. přípojnici, vodič CY6 ks 1,00 620,98 620,98 1 241,97 1 241,97 1 862,95
47 Práce v datovém rozvaděči (úprava kabeláže, popisy…) hod 10,00 0,00 0,00 496,79 4 967,88 4 967,88

Datový rozvaděč RD2
48 Rozvaděč stojan.45U/600x600, šedý, dveře sklo ks 1,00 11 950,23 11 950,23 3 725,91 3 725,91 15 676,14
49 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks 1,00 1 378,59 1 378,59 434,69 434,69 1 813,28
50 Zásuvková lišta do racku, 8x 230V včetně vany, černá ks 1,00 671,91 671,91 434,69 434,69 1 106,59
51 Ventilační jednotka, 4 ventilátory, do stropu ks 1,00 4 269,89 4 269,89 683,08 683,08 4 952,97
52 Patch panel  24 port 1U for SL jacks, CAT6A  rear cable man., černý ks 7,00 507,97 3 555,76 186,30 1 304,07 4 859,83
53 Cat.6A modulový vkládací konektor RJ-45, bez prachového víčka ks 112,00 132,89 14 883,76 80,73 9 041,54 23 925,29
54 1U UCP Hi-D Patch Panel ks 1,00 1 699,01 1 699,01 434,69 434,69 2 133,70
55 MPOptimate Quick-Fit Cassette, 1x 24-vl. MPO <-> 6x LC Quad, OM4, Fliped ks 2,00 3 016,74 6 033,49 683,08 1 366,17 7 399,65
56 19" vyvazovací panel 1U ocelový ks 6,00 196,23 1 177,39 124,20 745,18 1 922,57
57 19" průchozí panel s kartáči pro kabelový management v rozvaděči ks 2,00 221,07 442,14 124,20 248,39 690,53
58 Hi-D 1U cable manager (kit - left and right side) ks 3,00 1 577,30 4 731,90 620,98 1 862,95 6 594,86
59 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 1,0 m ks 5,00 281,93 1 409,64 49,68 248,39 1 658,03
60 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 2,0 m ks 5,00 298,07 1 490,36 49,68 248,39 1 738,76
61 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 3,0 m ks 2,00 314,22 628,44 49,68 99,36 727,79
62 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 3,0 m ks 30,00 158,97 4 769,16 24,84 745,18 5 514,34
63 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 2,0 m ks 35,00 137,86 4 825,05 24,84 869,38 5 694,43
64 Labels for 4 pair Cables, self-adhesive Polyester, 48 pcs per sheet ks 28,00 99,36 2 782,01 24,84 695,50 3 477,51
65 Stahovací pásky, rozměr 1"x8" (sada 10 ks) ks 20,00 67,07 1 341,33 62,10 1 241,97 2 583,30
66 Switch 24port PoE+, jen montáž ks 1,00 0,00 0,00 1 862,95 1 862,95 1 862,95
67 Switch 48port, jen montáž ks 2,00 0,00 0,00 1 862,95 3 725,91 3 725,91
68 10Gbps SFP+ modul s LC konektorem, vlnová délka 1310 nm, jen montáž ks 3,00 0,00 0,00 434,69 1 304,07 1 304,07
69 Připojení nap. 230V (RZ2), Cu ohebný kabel 3x2,5, dutinky, koncovky, sada ks 1,00 1 241,97 1 241,97 434,69 434,69 1 676,66
70 Uzemnění datového rozvaděče, připojení na ekvipot. přípojnici, vodič CY6 ks 1,00 620,98 620,98 1 241,97 1 241,97 1 862,95
71 Práce v datovém rozvaděči (úprava kabeláže, popisy…) hod 8,00 0,00 0,00 496,79 3 974,30 3 974,30

Datový rozvaděč RD3A
72 Rozvaděč stojan.48U/800x800, šedý, dveře sklo ks 1,00 14 781,92 14 781,92 3 725,91 3 725,91 18 507,83
73 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks 1,00 1 378,59 1 378,59 434,69 434,69 1 813,28
74 Ventilační jednotka, 4 ventilátory, do stropu ks 1,00 4 269,89 4 269,89 683,08 683,08 4 952,97
75 Zásuvková lišta do racku, 8x 230V včetně vany, černá ks 1,00 671,91 671,91 434,69 434,69 1 106,59
76 Patch panel  24 port 1U for SL jacks, CAT6A  rear cable man., černý ks 8,00 507,97 4 063,72 186,30 1 490,36 5 554,09
77 Cat.6A modulový vkládací konektor RJ-45, bez prachového víčka ks 150,00 132,89 19 933,61 80,73 12 109,20 32 042,81
78 LC Patch Panel, 1U drawer, černý, loaded with 24 LC duplex SM Adapters ks 2,00 922,78 1 845,57 186,30 372,59 2 218,16
79 LC Pigtail, 900µm buffered, OS2, tuned, semi-tight, 2,0 m ks 72,00 132,89 9 568,13 37,26 2 682,65 12 250,78
80 Splice Tray kit ks 3,00 217,34 652,03 124,20 372,59 1 024,62
81 smrštitelná ochrana svárů, 62 mm (balení 100 ks) ks 72,00 11,18 804,80 12,42 894,22 1 699,01
82 Příprava optického kabelu, odstranění primární a sekundární ochrany ks 72,00 0,00 0,00 24,84 1 788,44 1 788,44
83 Svaření optického vlákna ks 72,00 0,00 0,00 360,17 25 932,32 25 932,32
84 Měření optického vlákna ks 72,00 0,00 0,00 248,39 17 884,35 17 884,35
85 1U UCP Hi-D Patch Panel ks 1,00 1 699,01 1 699,01 434,69 434,69 2 133,70
86 MPOptimate Quick-Fit Cassette, 1x 24-vl. MPO <-> 6x LC Quad, OM4, Fliped ks 2,00 11 710,53 23 421,06 1 552,46 3 104,92 26 525,98
87 MPOptimate Quick-Fit Cassette, 1x 24-vl. MPO <-> 6x LC Quad, OM4, Straight ks 2,00 11 710,53 23 421,06 1 552,46 3 104,92 26 525,98
88 19" vyvazovací panel 1U ocelový ks 7,00 196,23 1 373,62 124,20 869,38 2 243,00



89 19" průchozí panel s kartáči pro kabelový management v rozvaděči ks 2,00 221,07 442,14 124,20 248,39 690,53
90 Hi-D 1U cable manager (kit - left and right side) ks 4,00 1 577,30 6 309,20 620,98 2 483,94 8 793,14
91 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 1,0 m ks 15,00 281,93 4 228,91 49,68 745,18 4 974,09
92 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 2,0 m ks 15,00 298,07 4 471,09 49,68 745,18 5 216,27
93 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 3,0 m ks 6,00 314,22 1 885,31 49,68 298,07 2 183,38
94 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 3,0 m ks 30,00 158,97 4 769,16 24,84 745,18 5 514,34
95 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 2,0 m ks 70,00 137,86 9 650,10 24,84 1 738,76 11 388,86
96 Labels for 4 pair Cables, self-adhesive Polyester, 48 pcs per sheet ks 150,00 99,36 14 903,63 24,84 3 725,91 18 629,54
97 Stahovací pásky, rozměr 1"x8" (sada 10 ks) ks 20,00 67,07 1 341,33 62,10 1 241,97 2 583,30
98 Switch 24port PoE+, jen montáž ks 1,00 0,00 0,00 1 862,95 1 862,95 1 862,95
99 Switch 48port, jen montáž ks 2,00 0,00 0,00 1 862,95 3 725,91 3 725,91
100 10Gbps SFP+ modul s LC konektorem, vlnová délka 1310 nm, jen montáž ks 3,00 0,00 0,00 434,69 1 304,07 1 304,07
101 Připojení nap. 230V (RZ3), Cu ohebný kabel 3x2,5, dutinky, koncovky, sada ks 1,00 1 241,97 1 241,97 434,69 434,69 1 676,66
102 Uzemnění datového rozvaděče, připojení na ekvipot. přípojnici, vodič CY6 ks 1,00 620,98 620,98 1 241,97 1 241,97 1 862,95
103 Práce v datovém rozvaděči hod 8,00 0,00 0,00 496,79 3 974,30 3 974,30

Datový rozvaděč RD3 B -  SERVERY
104 Rozvaděč stojan.48U/800x800, šedý ks 1,00 14 781,92 14 781,92 3 725,91 3 725,91 18 507,83
105 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks 1,00 1 378,59 1 378,59 434,69 434,69 1 813,28
106 Ventilační jednotka, 4 ventilátory, do stropu ks 1,00 4 269,89 4 269,89 683,08 683,08 4 952,97
107 Zásuvková lišta do racku, 8x 230V včetně vany, černá ks 1,00 671,91 671,91 434,69 434,69 1 106,59
108 Patch panel  24 port 1U for SL jacks, CAT6A  rear cable man., černý ks 1,00 507,97 507,97 186,30 186,30 694,26
109 Cat.6A modulový vkládací konektor RJ-45, bez prachového víčka ks 24,00 132,89 3 189,38 80,73 1 937,47 5 126,85
110 19" vyvazovací panel 1U ocelový ks 3,00 196,23 588,69 186,30 558,89 1 147,58
111 Hi-D 1U cable manager (kit - left and right side) ks 4,00 196,23 784,92 124,20 496,79 1 281,71
112 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 5,0 m ks 6,00 347,75 2 086,51 49,68 298,07 2 384,58
113 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 3,0 m ks 10,00 158,97 1 589,72 24,84 248,39 1 838,11
114 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 2,0 m ks 10,00 137,86 1 378,59 24,84 248,39 1 626,98
115 Labels for 4 pair Cables, self-adhesive Polyester, 48 pcs per sheet ks 24,00 99,36 2 384,58 24,84 596,15 2 980,73
116 Stahovací pásky, rozměr 1"x8" (sada 10 ks) ks 5,00 67,07 335,33 62,10 310,49 645,82
117 Připojení nap. 230V (RZ3), Cu ohebný kabel 3x2,5, dutinky, koncovky, sada ks 1,00 1 241,97 1 241,97 434,69 434,69 1 676,66
118 Uzemnění datového rozvaděče, připojení na ekvipot. přípojnici, vodič CY6 ks 1,00 620,98 620,98 1 241,97 1 241,97 1 862,95
119 Práce v datovém rozvaděči (úprava kabeláže, popisy…) hod 5,00 0,00 0,00 496,79 2 483,94 2 483,94

Datový rozvaděč RD4
120 Rozvaděč stojanový 45U/600/600, šedý, dveře sklo ks 1,00 11 950,23 11 950,23 3 725,91 3 725,91 15 676,14
121 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks 1,00 1 378,59 1 378,59 434,69 434,69 1 813,28
122 Zásuvková lišta do racku, 8x 230V včetně vany, černá ks 1,00 671,91 671,91 683,08 683,08 1 354,99
123 Ventilační jednotka, 4 ventilátory, do stropu ks 1,00 4 269,89 4 269,89 434,69 434,69 4 704,58
124 Patch panel  24 port 1U for SL jacks, CAT6A  rear cable man., černý ks 5,00 507,97 2 539,83 186,30 931,48 3 471,30
125 Cat.6A modulový vkládací konektor RJ-45, bez prachového víčka ks 77,00 132,89 10 232,58 80,73 6 216,06 16 448,64
126 1U UCP Hi-D Patch Panel ks 1,00 1 699,01 1 699,01 434,69 434,69 2 133,70
127 MPOptimate Quick-Fit Cassette, 1x 24-vl. MPO <-> 6x LC Quad, OM4, Fliped ks 2,00 11 710,53 23 421,06 1 552,46 3 104,92 26 525,98
128 19" vyvazovací panel 1U ocelový ks 4,00 196,23 784,92 186,30 745,18 1 530,11
129 19" průchozí panel s kartáči pro kabelový management v rozvaděči ks 2,00 221,07 442,14 186,30 372,59 814,73
130 Hi-D 1U cable manager (kit - left and right side) ks 4,00 1 577,30 6 309,20 620,98 2 483,94 8 793,14
131 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 3,0 m ks 3,00 314,22 942,65 49,68 149,04 1 091,69
132 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 3,0 m ks 20,00 158,97 3 179,44 24,84 496,79 3 676,23
133 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 2,0 m ks 30,00 137,86 4 135,76 24,84 745,18 4 880,94
134 Labels for 4 pair Cables, self-adhesive Polyester, 48 pcs per sheet ks 77,00 99,36 7 650,53 24,84 1 912,63 9 563,16
135 Stahovací pásky, rozměr 1"x8" (sada 10 ks) ks 5,00 67,07 335,33 62,10 310,49 645,82
136 Switch 24port PoE+, jen montáž ks 1,00 0,00 0,00 1 862,95 1 862,95 1 862,95
137 Switch 48port, jen montáž ks 1,00 0,00 0,00 1 862,95 1 862,95 1 862,95
138 Switch 24port, jen montáž ks 1,00 0,00 0,00 1 862,95 1 862,95 1 862,95
139 10Gbps SFP+ modul s LC konektorem, vlnová délka 1310 nm, jen montáž ks 3,00 0,00 0,00 434,69 1 304,07 1 304,07
140 Připojení nap. 230V (RZ4), Cu ohebný kabel 3x2,5, dutinky, koncovky, sada ks 1,00 1 241,97 1 241,97 434,69 434,69 1 676,66
141 Uzemnění datového rozvaděče, připojení na ekvipot. přípojnici, vodič CY6 ks 1,00 620,98 620,98 1 241,97 1 241,97 1 862,95
142 Práce v datovém rozvaděči (úprava kabeláže, popisy…) hod 6,00 0,00 0,00 496,79 2 980,73 2 980,73

Datový rozvaděč RD6
143 Rozvaděč stojanový 27U/600/600, šedý, dveře sklo ks 1,00 9 272,54 9 272,54 3 725,91 3 725,91 12 998,45
144 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks 1,00 1 378,59 1 378,59 434,69 434,69 1 813,28
145 Zásuvková lišta do racku, 8x 230V včetně vany, černá ks 1,00 671,91 671,91 683,08 683,08 1 354,99
146 Ventilační jednotka, 4 ventilátory, do stropu ks 1,00 4 269,89 4 269,89 434,69 434,69 4 704,58
147 Patch panel  24 port 1U for SL jacks, CAT6A  rear cable man., černý ks 5,00 507,97 2 539,83 186,30 931,48 3 471,30
148 Cat.6A modulový vkládací konektor RJ-45, bez prachového víčka ks 70,00 132,89 9 302,35 80,73 5 650,96 14 953,31
149 1U UCP Hi-D Patch Panel ks 1,00 1 699,01 1 699,01 620,98 620,98 2 320,00
150 MPOptimate Quick-Fit Cassette, 1x 24-vl. MPO <-> 6x LC Quad, OM4, Fliped ks 1,00 23 421,05 23 421,05 3 104,92 3 104,92 26 525,97
151 19" vyvazovací panel 1U ocelový ks 3,00 196,23 588,69 186,30 558,89 1 147,58
152 19" průchozí panel s kartáči pro kabelový management v rozvaděči ks 2,00 221,07 442,14 186,30 372,59 814,73
153 Hi-D 1U cable manager (kit - left and right side) ks 4,00 1 577,30 6 309,20 620,98 2 483,94 8 793,14
154 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 2,0 m ks 3,00 298,07 894,22 49,68 149,04 1 043,25
155 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 3,0 m ks 20,00 158,97 3 179,44 24,84 496,79 3 676,23
156 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 2,0 m ks 30,00 137,86 4 135,76 24,84 745,18 4 880,94
157 Labels for 4 pair Cables, self-adhesive Polyester, 48 pcs per sheet ks 70,00 99,36 6 955,03 24,84 1 738,76 8 693,78
158 Stahovací pásky, rozměr 1"x8" (sada 10 ks) ks 5,00 67,07 335,33 62,10 310,49 645,82
159 Switch 24port PoE+, jen montáž ks 1,00 0,00 0,00 1 862,95 1 862,95 1 862,95
160 Switch 48port, jen montáž ks 1,00 0,00 0,00 1 862,95 1 862,95 1 862,95
161 Switch 24port, jen montáž ks 1,00 0,00 0,00 1 862,95 1 862,95 1 862,95
162 10Gbps SFP+ modul s LC konektorem, vlnová délka 1310 nm, jen montáž ks 3,00 0,00 0,00 434,69 1 304,07 1 304,07
163 Připojení nap. 230V (RZ6), Cu ohebný kabel 3x2,5, dutinky, koncovky, sada ks 1,00 1 241,97 1 241,97 434,69 434,69 1 676,66
164 Uzemnění datového rozvaděče, připojení na ekvipot. přípojnici, vodič CY6 ks 1,00 620,98 620,98 1 241,97 1 241,97 1 862,95
165 Práce v datovém rozvaděči (úprava kabeláže, popisy…) hod 8,00 0,00 0,00 496,79 3 974,30 3 974,30

Datový rozvaděč RD7
166 Rozvaděč stojanový 45U/600/600, šedý, dveře sklo ks 1,00 11 950,23 11 950,23 3 725,91 3 725,91 15 676,14
167 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks 1,00 1 378,59 1 378,59 434,69 434,69 1 813,28
168 Zásuvková lišta do racku, 8x 230V včetně vany, černá ks 1,00 671,91 671,91 683,08 683,08 1 354,99
169 Ventilační jednotka, 4 ventilátory, do stropu ks 1,00 4 269,89 4 269,89 434,69 434,69 4 704,58
170 Patch panel  24 port 1U for SL jacks, CAT6A  rear cable man., černý ks 6,00 507,97 3 047,79 186,30 1 117,77 4 165,56
171 Cat.6A modulový vkládací konektor RJ-45, bez prachového víčka ks 88,00 132,89 11 694,38 80,73 7 104,06 18 798,45
172 1U UCP Hi-D Patch Panel ks 1,00 1 699,01 1 699,01 620,98 620,98 2 320,00
173 MPOptimate Quick-Fit Cassette, 1x 24-vl. MPO <-> 6x LC Quad, OM4, Fliped ks 1,00 23 421,05 23 421,05 3 104,92 3 104,92 26 525,97
174 Hi-D 1U cable manager (kit - left and right side) ks 4,00 1 577,30 6 309,20 620,98 2 483,94 8 793,14
175 LC <-> LC duplex Patch Cable, 1,8 mm zip cord, OS2, LSZH, 2,0 m ks 3,00 298,07 894,22 49,68 149,04 1 043,25
176 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 3,0 m ks 20,00 158,97 3 179,44 24,84 496,79 3 676,23
177 Patch Cable Cat.6A , S/FTP 600 MHz, LSZH, bílý, 2,0 m ks 30,00 137,86 4 135,76 24,84 745,18 4 880,94
178 Labels for 4 pair Cables, self-adhesive Polyester, 48 pcs per sheet ks 88,00 99,36 8 743,46 24,84 2 185,87 10 929,33
179 Stahovací pásky, rozměr 1"x8" (sada 10 ks) ks 7,00 67,07 469,46 62,10 434,69 904,15
180 Switch 24port PoE+, jen montáž ks 1,00 0,00 0,00 1 862,95 1 862,95 1 862,95
181 Switch 48port, jen montáž ks 2,00 0,00 0,00 1 862,95 3 725,91 3 725,91
182 10Gbps SFP+ modul s LC konektorem, vlnová délka 1310 nm, jen montáž ks 3,00 0,00 0,00 434,69 1 304,07 1 304,07
183 Připojení nap. 230V (RZ7), Cu ohebný kabel 3x2,5, dutinky, koncovky sada ks 1,00 1 241,97 1 241,97 434,69 434,69 1 676,66
184 Uzemnění datového rozvaděče, připojení na ekvipot. přípojnici, vodič CY6 ks 1,00 620,98 620,98 1 241,97 1 241,97 1 862,95
185 Práce v datovém rozvaděči (úprava kabeláže, popisy…) hod 8,00 0,00 0,00 496,79 3 974,30 3 974,30

Horizontální rozvody
186 Datový instalační kabel dvojitě stíněný  F/FTP Cat. 6A, drát, LSOH, AWG23 m 20 700,00 18,63 385 631,48 21,11 437 049,04 822 680,51 Legrand - 32799
187 Kabel Cat6A -  měření ks 628,00 0,00 0,00 105,57 66 296,33 66 296,33



188 Datová dvojzásuvka zásuvka pod omítku pro 2 keystony Cat. 6A ks 287,00 110,54 31 723,63 204,92 58 813,45 90 537,08
189 Cat.6A modulový vkládací konektor RJ-45, bez prachového víčka ks 574,00 132,89 76 279,26 111,78 64 160,11 140 439,37
190 AP-WIFI- aktivní prvek, jen montáž ks 27,00 0,00 0,00 1 682,87 45 437,44 45 437,44
191 Demontáž stávajících rozvodů SK hod 120,00 0,00 0,00 683,08 81 969,97 81 969,97
192 Telefonní linky - přepojení stávajících a úprava rozvodů SYKFY hod 20,00 0,00 0,00 1 055,67 21 113,48 21 113,48

Optika a přepojení  vstup - RD5
193 LC Patch Panel, 1U drawer, černý, loaded with 24 LC duplex SM Adapters ks 1,00 922,78 922,78 620,98 620,98 1 543,77
194 LC Pigtail, 900µm buffered, OS2, tuned, semi-tight, 2,0 m ks 24,00 132,89 3 189,38 24,84 596,15 3 785,52
195 Splice Tray kit ks 1,00 217,34 217,34 124,20 124,20 341,54
196 smrštitelná ochrana svárů, 62 mm (balení 100 ks) ks 72,00 11,18 804,80 12,42 894,22 1 699,01
197 Příprava optického kabelu, odstranění primární a sekundární ochrany ks 72,00 0,00 0,00 105,57 7 600,85 7 600,85
198 Svaření optického vlákna ks 72,00 0,00 0,00 360,17 25 932,32 25 932,32
199 Měření optického vlákna ks 72,00 0,00 0,00 248,39 17 884,35 17 884,35
200 Ochrana sváru ks 72,00 11,18 804,80 12,42 894,22 1 699,01
201 FO cable, univ ochr. proti hlodavcům OS2, Loose Tube Gel 48 vl. m 65,00 49,68 3 229,12 31,05 2 018,20 5 247,32
202 FO cable, univ ochr. proti hlodavcům OS2, Loose Tube Gel 24 vl. (multitube) m 50,00 24,84 1 241,97 31,05 1 552,46 2 794,43

203
MPOptimate Trunk cable, 1x 12-vl. MPO female <-> 1x 12-vl. MPO female, OM4, round cable, 
20,0 m, straight před objednáním nutno skutečné délky všech MOP kabelů ověřit ks 1,00 5 542,91 5 542,91 1 552,46 1 552,46 7 095,37 Legrand - TRMPO20MOM4

204
MPOptimate Trunk cable, 1x 12-vl. MPO female <-> 1x 12-vl. MPO female, OM4, round cable, 
30,0 m, straight před objednáním nutno skutečné délky všech MOP kabelů ověřit ks 2,00 6 792,33 13 584,66 1 552,46 3 104,92 16 689,58 Legrand - TRMPO30MOM4

205
MPOptimate Trunk cable, 1x 12-vl. MPO female <-> 1x 12-vl. MPO female, OM4, round cable, 
40,0 m, straight před objednáním nutno skutečné délky všech MOP kabelů ověřit ks 1,00 8 040,51 8 040,51 1 552,46 1 552,46 9 592,97 Legrand - TRMPO40MOM4

206
MPOptimate Trunk cable, 1x 12-vl. MPO female <-> 1x 12-vl. MPO female, OM4, round cable, 
45,0 m, straight před objednáním nutno skutečné délky všech MOP kabelů ověřit ks 1,00 8 665,22 8 665,22 1 552,46 1 552,46 10 217,68 Legrand - TRMPO45MOM4

207
MPOptimate Trunk cable, 1x 12-vl. MPO female <-> 1x 12-vl. MPO female, OM4, round cable, 
50,0 m, straight před objednáním nutno skutečné délky všech MOP kabelů ověřit ks 3,00 9 289,93 27 869,79 1 552,46 4 657,38 32 527,17 Legrand - TRMPO50MOM4

208
MPOptimate Trunk cable, 1x 12-vl. MPO female <-> 1x 12-vl. MPO female, OM4, round cable, 
60,0 m, straight před objednáním nutno skutečné délky všech MOP kabelů ověřit ks 1,00 10 538,11 10 538,11 1 552,46 1 552,46 12 090,57 Legrand - TRMPO60MOM4

209
MPOptimate Trunk cable, 1x 24-vl. MPO female <-> 1x 24-vl. MPO female, OM4, round cable, 
40,0 m, straight, type A  před objednáním nutno skutečné délky všech MOP kabelů ověřit ks 1,00 15 981,66 15 981,66 1 552,46 1 552,46 17 534,12 Legrand - TR2MPO40MOM4

210
MPOptimate Trunk cable, 1x 24-vl. MPO female <-> 1x 24-vl. MPO female, OM4, round cable, 
50,0 m, straight, type A  před objednáním nutno skutečné délky všech MOP kabelů ověřit ks 3,00 18 470,57 55 411,71 1 552,46 4 657,38 60 069,09 Legrand - TR2MPO50MOM4

211
MPOptimate Trunk cable, 1x 24-vl. MPO female <-> 1x 24-vl. MPO female, OM4, round cable, 
60,0 m, straight, type A  před objednáním nutno skutečné délky všech MOP kabelů ověřit ks 4,00 21 206,62 84 826,48 1 552,46 6 209,84 91 036,32 Legrand - TR2MPO60MOM4

212 Přerušení,  značení a demontáž stávajícího kabelu Masarykova univerzita z RD5 do 1.PP hod 10,00 0,00 0,00 496,79 4 967,88 4 967,88
213 Uložení stávajícího kabelu Masarykova univerzita do nové trasy (stoupačka u schodiště) hod 15,00 0,00 0,00 496,79 7 451,82 7 451,82
214 Přerušení,  značení a demontáž stávajícího kabelu JAMU 96vl. - celá trasa vstup do budovy - RD5    hod 10,00 0,00 0,00 496,79 4 967,88 4 967,88
215 Zatažení konců kabelu JAMU 96vl. do RD1B hod 4,00 0,00 0,00 496,79 1 987,15 1 987,15
216 Uložení stávajícího kabelu JAMU 96vl. do nové trasy (stoupačka u schodiště) hod 15,00 0,00 0,00 496,79 7 451,82 7 451,82

Optika- ukončení v 005, 013, 17, 2x 202, 304, 402, 408, 013-17(+Cat6A)
217 Consolidation Point for 1 Quick-Fit Module ks 12,00 8 555,93 102 671,11 1 552,46 18 629,53 121 300,64
218 MPOptimate Quick-Fit Micro Cassette, 1x 12-vl. MPO <-> 6x LC duplex, OM4, Straight ks 12,00 830,88 9 970,53 434,69 5 216,27 15 186,80
219 UCP Quick-Fit Adapter for MPOptimate Micro Cassette (4 pcs) ks 12,00 190,02 2 280,26 124,20 1 490,36 3 770,62
220 Quick-Fit Module, for all shielded SL jacks ks 2,00 80,73 161,46 31,05 62,10 223,55

KAMEROVÝ SYSTÉM

221
Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 720p, VMZ f=3-10.5mm,  WDR Forensic Capture (120dB), 
Axis Zipstream, Remote focus a zoom, P-iris až 60 fps , IR přísvit do 25m, slot na SD kartu ks 16,00 9 821,49 157 143,87 1 682,87 26 925,89 184 069,76 Axis, P3224-LVE MKII

222

Venkovní IP box kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, MZVF 2.8-8mm, LF WDR - Forensic Capture 
(120dB), LightFinder, stabilizace obrazu, detekce otřesu, snímkováním 60 fps (1080p), Remote 
back focus ks 3,00 40 381,39 121 144,17 1 055,67 3 167,02 124 311,19 Axis, P3225-LVE MKII

223 HDD 4 TB pro provoz 7x24, specializovaný pro NVR ks 2,00 3 476,27 6 952,54 434,69 869,38 7 821,92 Seagate, SkyHawk Surveillance
224 SERVER pro kamerový SW, klientský PC, popis a specifikace viz TZ ks 2,00 48 312,60 96 625,20 0,00 0,00 96 625,20 Server, DELL dle konfigurace
225 "Monitor 24", LED,  popis a specifikace viz TZ ks 1,00 8 569,59 8 569,59 1 862,95 1 862,95 10 432,54 Wbox, Technologies WBXML2383
226 Klientský monitor 32" pro kamerový systém - vrátnice, popis a spec. viz TZ ks 1,00 41 045,84 41 045,84 1 862,95 1 862,95 42 908,79 Wbox,Technologies WBXML32RS

227
SW- profesionální VMS pro práci s širokou řadou IP kamer a enkodérů. Obsahuje základní base 
licenci bez kamerových licencí. Možnost rozšířit na neomezený počet IP kamer (multi server) ks 1,00 15 320,93 15 320,93 4 346,89 4 346,89 19 667,82 Milestone, NVR XP Expert

228 SW - licence pro připojení jedné IP kamery ks 19,00 4 346,89 82 590,95 1 241,97 23 597,41 106 188,36
229 Připojení  IP kamery/enkodéru do systému JAMU ks 19,00 0,00 0,00 496,79 9 438,97 9 438,97
230 Konfigurace KS ks 1,00 0,00 0,00 15 524,61 15 524,61 15 524,61
231 Drobný montážní materiál a konektory, sada pro kamerový systém ks 1,00 18 629,54 18 629,54 6 209,85 6 209,85 24 839,39

Kabeláž kamerového systému je součástí SK 0,00 0,00 0,00
POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM -  PZTS

232 ústředna EZS DM do RACK 19", 4 sl.,zdroj 13,8V/6A, RAM 496kB 4 sloty, 256 modulů, 1000 pods       ks 1,00 26 950,73 26 950,73 5 588,86 5 588,86 32 539,59 Dominus Millenium, MU4-N/3U
233 DN2 - 2x linka DN-BUS pro mod., zásuvný modul do MU2,3,4 ks 1,00 1 799,61 1 799,61 807,28 807,28 2 606,89
234 PNET - rozhraní TCP/IP-terminál server, zásuvný modul do MU2,3,4 ks 1,00 8 245,43 8 245,43 807,28 807,28 9 052,71
235 Akumulátor 12V/12 Ah ks 1,00 695,50 695,50 434,69 434,69 1 130,19
236 modul DN-BUS,8x dv.vstup,1x výstup relé 30V/2A,plast BOX ks 8,00 4 061,24 32 489,91 807,28 6 458,24 38 948,15
237 klávesnice bez řadiče světle šedá, bílý displej ks 2,00 7 367,36 14 734,72 434,69 869,38 15 604,10
238 Deska výstupů, 7x relé 0,5 A/30 Vss ks 1,00 986,12 986,12 807,28 807,28 1 793,40
239 Signalizační velká LED dioda bez bzučáku v krytu barva červená ks 5,00 222,31 1 111,56 248,39 1 241,97 2 353,53
240 PIR detektor pohybu s dosahem 12m ks 36,00 347,75 12 519,05 434,69 15 648,81 28 167,86 DSC, Encore EC-301D

241

Kombinovaný optický a tepelný detektor 58°C, reléový výstup, samoresetovací patice, dvojbarevná 
programovatelná LED signalizující poplach, zaprášení a poruchu detektoru, programovatelná 
citlivost, dosah poloměr 6m ks 17,00 1 378,59 23 435,96 558,89 9 501,06 32 937,03 COOPER, M12/Firecat

242
Tepelný detektor 58°C, reléový výstup, samoresetovací patice, dvojbarevná programovatelná LED 
signalizující poplach, zaprášení a poruchu detektoru, programovatelná citlivost ks 1,00 1 378,59 1 378,59 558,89 558,89 1 937,47 TEXECOM, Exodus

243 Magnetický detektor otevření vratový - hliníkové provedení dosah 50mm ks 5,00 1 006,00 5 029,98 434,69 2 173,45 7 203,42 Knight Fire & Security MC2110C
244 Víceúčelová plastová montážní krabice s tamperem ks 7,00 110,54 773,75 105,57 738,97 1 512,72
245 Programování ústředny PZTS hod 4,00 0,00 0,00 807,28 3 229,12 3 229,12

246 C4 ovladač zařízení pro 1x ústřednu Integrovaného bezpečnostního systému, komunikační server ks 1,00 30 502,76 30 502,76 0,00 0,00 30 502,76 GAMANET, C4-CUDM
247 Instalace SW ks 1,00 0,00 0,00 8 072,80 8 072,80 8 072,80
248 GN/Symbol, vývoj konkrétní aplikace, cena za 1 symbol ks 68,00 105,57 7 178,58 0,00 0,00 7 178,58
249 GN/Půdorys, vývoj konkrétní aplikace, cena za 1 půdorys ks 7,00 310,49 2 173,45 0,00 0,00 2 173,45
250 Připojení napájení 230V ks 1,00 1 241,97 1 241,97 434,69 434,69 1 676,66
251 Demontáž stávající ústředny, klávesnic, detektorů a kabeláže hod 12,00 0,00 0,00 807,28 9 687,36 9 687,36
252 Drobný montážní materiál a konektory, sada pro PZTS ks 1,00 8 693,78 8 693,78 1 862,95 1 862,95 10 556,74

KABELÁŽ - NOSNÉ PRVKY
253 Lišta vkládací 18x13 m 30,00 16,15 484,37 55,89 1 676,66 2 161,03
254 Lišta vkládací 40x20 m 40,00 31,05 1 241,97 55,89 2 235,54 3 477,51
255 Lišta hranatá 40x40 m 70,00 49,68 3 477,51 55,89 3 912,20 7 389,72
256 Lišta hranatá 60x40 m 60,00 88,18 5 290,79 55,89 3 353,32 8 644,11
257 Parapetní kanál 110/70 m 35,00 344,03 12 040,89 155,25 5 433,61 17 474,51
258 Parapetní kanál 210/70 m 82,00 488,09 40 023,70 186,30 15 276,22 55 299,92
259 100x60 elektroinstalační kanál (2m) m 14,00 259,57 3 634,00 155,25 2 173,45 5 807,45
260 Plný žlab pozink. 125/50 s víkem vč. spojek a spoj.mat a nos. prvků m 38,00 217,34 8 259,09 180,09 6 843,25 15 102,34
261 Plný žlab pozink. 250/50 s víkem vč. spojek a spoj.mat a nos. prvků, BÍLÝ m 8,00 353,96 2 831,69 180,09 1 440,68 4 272,37
262 Drátožlab 50/50 včetně spojovacích kotevních a nosných prvků m 12,00 139,10 1 669,21 149,04 1 788,44 3 457,64
263 Drátožlab 100/50 včetně spojovacích kotevních a nosných prvků m 14,00 167,67 2 347,32 167,67 2 347,32 4 694,64
264 Drátožlab 150/50 včetně spojovacích kotevních a nosných prvků m 36,00 204,92 7 377,30 173,88 6 259,53 13 636,82



265 Drátožlab 200/100 včetně spojovacích kotevních a nosných prvků m 34,00 330,36 11 232,37 186,30 6 334,04 17 566,41
266 Drátožlab 250/100 včetně spojovacích kotevních a nosných prvků m 45,00 387,49 17 437,25 204,92 9 221,62 26 658,87
267 Trubka ohebná Ø16 pod omítku, nízká mech. odolnost m 130,00 7,45 968,74 105,57 13 723,76 14 692,50
268 Trubka ohebná Ø20 pod omítku, nízká mech. odolnost m 135,00 9,94 1 341,33 105,57 14 251,60 15 592,93
269 Trubka ohebná Ø25 pod omítku, nízká mech. odolnost m 61,00 11,18 681,84 105,57 6 439,61 7 121,45
270 Trubka ohebná Ø32 pod omítku, nízká mech. odolnost m 364,00 13,66 4 972,84 105,57 38 426,53 43 399,38
271 Trubka ohebná Ø40 pod omítku, nízká mech. odolnost m 149,00 23,60 3 516,01 105,57 15 729,54 19 245,56
272 Trubka ohebná Ø50 pod omítku, nízká mech. odolnost m 429,00 33,53 14 385,73 130,41 55 944,52 70 330,25
273 Trubka ohebná Ø16  v podhledu, střední mech. odolnost m 40,00 8,69 347,75 55,89 2 235,54 2 583,30
274 Trubka ohebná Ø20 v podhledu, střední mech. odolnost m 40,00 11,18 447,11 55,89 2 235,54 2 682,65
275 Trubka ohebná Ø32 do podlahy, střední mech. odolnost m 20,00 24,84 496,79 105,57 2 111,35 2 608,14
276 Trubka ohebná Ø50 do podlahy, střední mech. odolnost m 35,00 38,50 1 347,54 105,57 3 694,86 5 042,40
277 Krabice univerzální Ø68 pod omítku ks 220,00 9,94 2 185,87 105,57 23 224,83 25 410,69
278 Krabice univerzální Ø68 do SDK ks 35,00 23,60 825,91 105,57 3 694,86 4 520,77
279 Krabice odbočná Ø97 s víčkem pod omítku ks 45,00 28,57 1 285,44 105,57 4 750,53 6 035,97
280 Krabice přístrojová Ø68 ks 40,00 9,94 397,43 105,57 4 222,70 4 620,13
281 Krabice odbočná pod omítku Ø68 s víčkem pod omítku ks 30,00 11,18 335,33 105,57 3 167,02 3 502,35
282 Krabice odbočná průchozí 125 s víčkem pod omítku ks 65,00 96,87 6 296,78 105,57 6 861,88 13 158,67
283 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 35,00 13,66 478,16 18,63 652,03 1 130,19
284 Kabel pro PZTS 2x2x0,5+2x1 m 190,00 23,60 4 483,51 24,84 4 719,48 9 202,99
285 Kabel pro PZTS VL06 6x0,22 m 750,00 14,90 11 177,72 22,36 16 766,59 27 944,31
286 Průraz stropem  Ø 50mm, délka  do 600mm ks 43,00 0,00 0,00 807,28 34 713,04 34 713,04
287 Průraz cihelné zdivo Ø 40mm, délka  do 600mm ks 30,00 0,00 0,00 434,69 13 040,68 13 040,68
288 Průraz cihelné zdivo Ø 20mm, délka  do 800mm ks 25,00 0,00 0,00 434,69 10 867,23 10 867,23
289 Průraz cihelné zdivo 150x100, délka  do 600mm ks 15,00 0,00 0,00 807,28 12 109,20 12 109,20
290 Průraz cihelné zdivo 250x100, délka  do 500mm ks 10,00 0,00 0,00 807,28 8 072,80 8 072,80
291 Demontáž stávajících nahrazovaných kabelů v rekonstruovaných podlažích hod 97,00 0,00 0,00 496,79 48 188,41 48 188,41
292 Demontáž stávajících nefukčních kabelů hod 20,00 0,00 0,00 496,79 9 935,75 9 935,75
293 Úpravy a přeložení funkční kabeláže do žlabů a pod omítku hod 20,00 0,00 0,00 1 055,67 21 113,48 21 113,48
294 Požární utěsnění EI45 průrazů ks 10,00 1 862,95 18 629,54 620,98 6 209,85 24 839,39

HODINOVE ZÚČTOVACÍ SAZBY
295 Příprava ke komplexní zkoušce hod 10,00 0,00 0,00 807,28 8 072,80 8 072,80
296 Zabezpečeni pracoviště hod 30,00 0,00 0,00 807,28 24 218,40 24 218,40
297 Zednická - hrubé zednické a malířské zapravení vč. materiálu hod 105,00 0,00 0,00 1 055,67 110 845,77 110 845,77

HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI
298 Kompl.zkouš., vých.rev.,zkuš.pr. hod 10,00 0,00 0,00 807,28 8 072,80 8 072,80
299 Výchozí revize PZTS, KS, SK hod 15,00 0,00 0,00 1 055,67 15 835,11 15 835,11
300 Vyhot. zprávy o vých.revizi hod 10,00 0,00 0,00 1 055,67 10 556,74 10 556,74
301 Zkušební provoz hod 20,00 0,00 0,00 1 055,67 21 113,48 21 113,48
302 Uvedení do provozu hod 20,00 0,00 0,00 1 055,67 21 113,48 21 113,48

ZAŠKOLENÍ A INSTRUKTÁŽ OSOBY UŽIVATELE NA ZAŘÍZENÍ
303 PZTS (ústředna) hod 5,00 0,00 0,00 1 055,67 5 278,37 5 278,37
304 Kamerový systém hod 5,00 0,00 0,00 1 055,67 5 278,37 5 278,37

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTU SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ SILNOPROUD
2x tisk podoba a 1x digitál dle zaměř. při provádění prací a změn
během stavby  - součást vedlejších nákladů stavby (30 hod)

305 Podružný materiál 26 378,17 26 378,17
Slaboproudá instalace - celkem 2 664 195,39 2 289 315,73 4 953 511,12



Název Hodnota
Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce
JAMU - DIFA, MOZARTOVA 647/1, BRNO
REKONSTRUKCE DATOVÝCH ROZVODŮ

Projekt
A UDRŽOVACÍ PRÁCE ELEKTROINSTALACE
D.1.4.4 ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

Investor JAMU v Brně, Beethovenova 650/2, Brno
Z. č. 01/14
A. č. E297/01/14
Smlouva
Vypracoval ING. KOZLOVSKÝ
Kontroloval
Datum
Zpracovatel Ing. Jiří Kozlovský, PROJEKCE elektro, Purkyňova 95a, Brno
CÚ
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60
Přesun dodávek  (1) % 1,00
PPV  (1 nebo 6) % 1,00
PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00
Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00
Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00
Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00
GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00
Provozní vlivy  % 0,00
Kompletační činnost - a 0,00
Kompletační činnost - b 0,952842
Kompletační činnost - k1 0,00
Kompletační činnost - k2 0,00
Roční nárůst cen 1   % 0,00
Roční nárůst cen 2   % 0,00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21
2. sazba DPH % 15
Procento PM % 1
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